
 

PORTARIA nº 01/2021 

  

JURANDIR BARBOSA DE MORAIS, 

Prefeito Municipal de Nova Aliança, Estado 

de São Paulo, no uso das atribuições que 

me são conferidas por Lei. 

 

DETERMINA: 

 

ARTIGO 1º. – Fica nomeada à servidora SILVIA RENATA PATINI ALVES, 

portadora do RG. 19.966.007-4 e CPF. 121.684.878-55, que exerce a função do emprego 

permanente de “Dentista Nível I, para a partir do dia 01 Janeiro de 2021, a exercer o 

Cargo de Secretaria da Saúde Municipal, optando pelo recebimento de seus vencimentos 

do cargo efetivo, conforme legislação Legal. 

 

ARTIGO 2º. - Esta Portaria entra em vigor, na data de sua publicação,  

revogadas as disposições em contrário.   

 
 
Prefeitura Municipal de Nova Aliança, 01 de Janeiro de 2.021. 

 
 
 

JURANDIR BARBOSA DE MORAIS 
Prefeito Municipal 

 

 
 

  Registrado e em seguida publicado por afixação em lugar de costume. 
         

     
Vanderlei Passarini 

    Diretor de Finanças 
 

 


